

Facture FAC/2026/00065

Client:

AGS MAROC

SITE:MARRAKECH

RES RAMI 7 RUE SEBATA 2EME ETG BUR N° 8

CASABLANCA - Maroc

ICE : 002139440000075

Date de facturation

24/02/2026

Date d'échéance

25/05/2026

Référence BL

00251

B.C client

-

Description

Quantité

Prix unitaire

Montant

ENTRETIEN ET RECHARGE

EXTINCTEUR A POUDRE 6KG RE

5,00 Unité(s)

65,00

325,00 DH

EXTINCTEUR A POUDRE 2 KG RE

20,00 Unité(s)

40,00

800,00 DH

Sous-total 1 125,00 DH

FOURNITURE

EXTINCTEUR A POUDRE 2KG

2,00 Unité(s)

140,00

280,00 DH

BOUCHON COMPLET 6KG

3,00 Unité(s)

120,00

360,00 DH

BOUCHON COMPLET 2KG

8,00 Unité(s)

70,00

560,00 DH

PANTOUR 2KG

9,00 Unité(s)

35,00

315,00 DH

FRAIS DE DEPLACEMENT

1,00 Unité(s)

600,00

600,00 DH

Sous-total 2 115,00 DH

Communication de paiement : FAC/2026/00065

 **UNIFEU**
EXTINCTEURS
Agdal 1; Rue 24 Magasin N° 62
Sidi Moumen - Casablanca
Tél: 0522 54 28 23 / 06 61 33 19 21

Siège social: Agdal 1; Rue 24 Magasin N°62 Sidi Moumen - Casablanca - Maroc

TEL: (212) 5 22 34 28 23 / (212) 6 61 33 19 21 || EMAIL: unifeuext@gmail.com || RC: 666651 || IF: 66242733

Montant hors taxes 3 240,00 DH

TVA 20% 648,00 DH

Total 3 888,00 DH

Montant total en toutes lettres :
Trois Mille Huit Cent Quatre-Vingt-Huit Dirham



UNIFEU
EXTINCTEURS
Agdal, Rue 24 Magasin N° 62
Sidi Moumen Casablanca
Tél: 05 22 34 28 23 / 06 61 33 19 21